10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

Hora de inicio

3/1/22 8:01:38
3/1/22 8:05:53
3/1/22 8:15:21
3/1/22 8:17:43
3/1/22 8:17:37
3/1/22 8:19:07
3/1/22 8:21:30
3/1/22 8:23:00
3/1/22 8:20:09
3/1/22 8:34:58
3/1/22 8:39:21
3/1/22 8:38:34
3/1/22 8:40:30
3/1/22 8:26:28
3/1/22 8:43:51
3/1/22 8:44:03
3/1/22 8:40:01
3/1/22 8:48:56

3/1/22 8:51:29

3/1/22 8:53:15

3/1/22 8:58:06

3/1/22 9:00:41
3/1/22 8:50:27
3/1/22 9:30:14
3/1/22 9:24:56
3/1/22 9:38:15
3/1/22 9:40:34
3/1/22 10:04:18
3/1/22 10:07:24
3/1/22 10:06:53
3/1/22 10:32:16
3/1/22 10:34:32
3/1/22 11:53:31
3/1/22 11:57:31
3/1/22 10:10:26
3/1/22 11:59:51
3/1/22 12:02:46
3/1/22 12:10:06
3/1/22 12:39:17
3/1/22 12:40:34
3/1/22 12:41:14

3/1/22 13:04:13

3/1/22 13:09:45

3/1/22 13:28:17

3/1/22 14:16:25
3/1/22 14:37.00
3/1/22 14:43:14
3/1/22 14:29:07
3/1/22 15:01:17
3/1/22 15:33:59
3/1/22 15:47:06
3/1/22 16:10:27
3/1/22 16:49:19
3/1/22 16:54:00

3/1/22 16:56:15

Hora de finalizacion

3/1/22 8:03:30
3/1/22 8:07:35
3/1/22 8:17:00
3/1/22 8:18:58
3/1/22 8:19:04
3/1/22 8:20:45
3/1/22 8:22:56
3/1/22 8:24:35
3/1/22 8:25:27
3/1/22 8:39:15
3/1/22 8:41:12
3/1/22 8:42:04
3/1/22 8:42:46
3/1/22 8:43:44
3/1/22 8:45:22
3/1/22 8:48:23
3/1/22 8:49:25
3/1/22 8:50:01

3/1/22 8:53:34

3/1/22 8:54:17

3/1/22 9:00:16

3/1/22 9:03:00
3/1/22 9:04:40
3/1/22 9:31:26
3/1/22 9:38:38
3/1/22 9:40:25
3/1/22 9:42:59
3/1/22 10:05:50
3/1/22 10:08:38
3/1/22 10:09:02
3/1/22 10:34:27
3/1/22 10:36:44
3/1/22 11:57:27
3/1/22 11:59:43
3/1/22 12:01:11
3/1/22 12:02:41
3/1/22 12:04:10
3/1/22 12:11:41
3/1/22 12:41:06
3/1/22 12:42:19
3/1/22 12:42:21

3/1/22 13:08:10

3/1/22 13:13:04

3/1/22 13:33:06

3/1/22 14:17:38
3/1/22 14:41:16
3/1/22 14:44:47
3/1/22 15:01:08
3/1/22 15:27:43
3/1/22 15:39:46
3/1/22 15:49:15
3/1/22 16:36:12
3/1/22 16:53:44
3/1/22 16:55:19

3/1/22 16:58:43

Cédula

10539420

28559779

10299467

1061751275

1089847019

1061751275

34616887

34616887

1061722708

10297901

10297901

98390183

34659732

1061724684

1061724684

1087753044

1002953501

76328416

76319125

76328416

34564587

10278135

25288228

10290262

1061720696

34322018

34322018

1061790404

1144037877

1061790404

80167168

80167168

76328451

76328451

1061790404

34547806

1061731088

10299467

1061749992

1061726950

1061749992

1064427596

1064427596

25278486

1061775402

10296952

10296952

1061781140

1061781140

1061707780

66952001

1082775791

1061743161

1061743161

25281561

Nombre Completo:

GUIDO JOSE OROZCO PENA

MARIA EUGENIA VELASCO BOLANOS
Cristian Felipe Zambrano walteros

Juan Camilo Tejada Garcia

JENNIFER CRISTINA SOLARTE BASANTE
Juan Camilo Tejada Garcia

INGRA LORENA BAUTISTA GONZALEZ
INGRA LORENA BAUTISTA GONZALEZ
ALVARO JAVIER PUCHICUE MEDINA

JUAN PABLO DIAZ BONILLA

JUAN PABLO DIAZ BONILLA

HENRY MARTIN CASTRO URRESTA

MARIA DEL MAR AGREDO CRUZ

HUGO FERNANDO BURBANO SANTACRUZ
HUGO FERNANDO BURBANO SANTACRUZ
Jenny Carolina Rojas Lépez

Gloryzeth Osorio Rueda

JOSE YOVANNY NUNEZ GONZALEZ

CARLOS ERNESTO VIDAL ORDONEZ

JOSE YOVANNY NUNEZ GONZALEZ

GLADIS ALEIDA LOPEZ RIOS

mayber gerardo smith betancurth
Johana Andrea Damian Gonzalez
OMAR IVAN ALEGRIA SOLANO
GISSELLE NATALIA ALVARADO HERNANDEZ
Selene Catalina Cometa

Selene Catalina Cometa

MARIA PAULA CAICEDO GUERRERO
Stephany enriquez Benavides

MARIA PAULA CAICEDO GUERRERO
Miguel Angel cetina colmenares

Miguel angel cetina colmenares
Alexander Méndez

Alexander Méndez

MARIA PAULA CAICEDO GUERRERO
Maria del Socorro Idrobo Mondragén
Luisa Marcela Bahos Idrobo

Cristian Felipe Zambrano walteros
BERNARDO SANTIAGO GOMEZ MUNOZ
PABLO ALEJANDRO REINOSO GOMEZ
BERNARDO SANTIAGO GOMEZ MUNOZ

JIMENA VELASCO

JIMENA VELASCO

Alejandra Maria Narvdez Camayo

CARLOS EDUARDO OSPINA CHAVEZ
WILSON ORLANDO ASTUDILLO ARROYO
WILSON ORLANDO ASTUDILLO ARROYO
MAYRA ALEXANDRA HENAO FAJARDO
MAYRA ALEXANDRA HENAO FAJARDO
EDGAR ANDRES RIOS GALVIS

JULY LORENA ZAMBRANO ESPINOSA
WILSON FERNANDO IBARRA SAMBONI
Juan Sebastian Quifiones Rosero

Juan Sebastian Quifiones Rosero

sandra liliana tintinago ruiz

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE
CIRCUITO GRADO NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE CIRCUITO DE CENTROS, OFICINAS
DE SERVICIOS Y DE APOYO GRADO NOMINADO

ESCRIBIENTE DE CIRCUITO DE CENTROS, OFICINAS
DE SERVICIOS Y DE APOYO GRADO NOMINADO

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE
CIRCUITO GRADO NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE
CIRCUITO GRADO NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE CIRCUITO DE CENTROS, OFICINAS
DE SERVICIOS Y DE APOYO GRADO NOMINADO

ESCRIBIENTE DE CIRCUITO DE CENTROS, OFICINAS
DE SERVICIOS Y DE APOYO GRADO NOMINADO

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE
CIRCUITO GRADO NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE
CIRCUITO GRADO NOMINADO

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE
CIRCUITO GRADO NOMINADO

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE
CIRCUITO GRADO NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

Municipio:

Santander de Quilichao
Popaydn

Popayan

Santander de Quilichao
Popayan

Popayéan

Santander de Quilichao
Bolivar

Popayan

Popaydn

Popayan

Popaydn

Popayan

Bolivar

Santander de Quilichao
Popaydn

Bolivar

Popaydn

Popayan

Popaydn

Popayan

Popaydn

Bolivar

Popaydn

Bolivar

Santander de Quilichao
Popayan

Popayéan

Popayan

Santander de Quilichao
Bolivar

Santander de Quilichao
Santander de Quilichao
Bolivar

Popayan

Popaydn

Popayan

Popaydn

Bolivar

Popaydn

Popayan

Popayan

Popayan

Popaydn

Popayan

Popaydn

Bolivar

Bolivar

Santander de Quilichao
Popayan

Popayan

Popayéan

Bolivar

Santander de Quilichao

Popayan

Despacho

Juzgado Primero Civil Municipal
Juzgado Tercero Civil del Circuito
Juzgado Primero Civil Municipal
Juzgado Primero Civil Municipal

Juzgado Tercero Civil del Circuito

Juzgado Quinto Civil Municipal o
Tercero de Pequefias Causas

Juzgado Primero Civil Municipal
Juzgado Promiscuo Municipal
Juzgado Primero Civil Municipal

Juzgado Primero Civil Municipal

Juzgado Quinto Civil Municipal o
Tercero de Pequefias Causas

Juzgado Séptimo Administrativo
Juzgado Tercero Civil del Circuito
Juzgado Promiscuo Municipal
Juzgado Primero Civil Municipal
Juzgado Tercero Civil del Circuito
Juzgado Promiscuo Municipal
Juzgado Tercero Civil del Circuito

Juzgado Tercero Civil del Circuito

Centro de Servicios Administrativos de
los Juzgado de Ejecucién de Penasy
Medidas de Seguridad

Centro de Servicios Administrativos de
los Juzgado de Ejecucién de Penasy
Medidas de Seguridad

Juzgado Séptimo Administrativo
Juzgado Promiscuo Municipal
Juzgado Tercero Civil del Circuito
Juzgado Promiscuo Municipal

Juzgado Primero Civil Municipal

Juzgado Quinto Civil Municipal o
Tercero de Pequefias Causas

Juzgado Primero Civil Municipal
Juzgado Primero Civil Municipal
Juzgado Primero Civil Municipal
Juzgado Promiscuo Municipal

Juzgado Primero Civil Municipal
Juzgado Primero Civil Municipal

Juzgado Promiscuo Municipal

Juzgado Quinto Civil Municipal o
Tercero de Pequefias Causas

Juzgado Séptimo Administrativo

Juzgado Tercero Civil del Circuito

Juzgado Quinto Civil Municipal o
Tercero de Pequefias Causas

Juzgado Promiscuo Municipal
Juzgado Tercero Civil del Circuito

Juzgado Primero Civil Municipal

Juzgado Quinto Civil Municipal o
Tercero de Pequefias Causas

Centro de Servicios Administrativos de
los Juzgado de Ejecucién de Penasy
Medidas de Seguridad

Centro de Servicios Administrativos de

los Juzgado de Ejecucién de Penasy
Medidas de Seguridad

Juzgado Séptimo Administrativo
Juzgado Primero Civil Municipal
Juzgado Promiscuo Municipal
Juzgado Promiscuo Municipal
Juzgado Primero Civil Municipal
Juzgado Séptimo Administrativo
Juzgado Séptimo Administrativo
Juzgado Séptimo Administrativo
Juzgado Promiscuo Municipal

Juzgado Primero Civil Municipal

Juzgado Quinto Civil Municipal o
Tercero de Pequefias Causas



56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

3/1/22 16:59:46
3/1/22 16:58:54
3/1/22 17:16:28

3/1/22 17:19:54

3/1/22 17:02:26

3/1/22 19:06:39
3/1/22 21:53:18
3/1/22 21:56:40
3/1/22 21:58:58
3/2/22 8:58:09
3/2/22 9:12:12
3/2/22 9:14:06
3/2/22 11:00:40
3/2/22 11:11:26
3/2/22 11:13:55
3/2/22 11:17:02
3/2/22 11:17:16
3/2/22 11:22:11
3/2/22 11:40:25

3/2/22 14:02:37

3/2/22 14:23:48
3/2/22 14:25:58
3/2/22 15:05:25
3/2/22 15:08:16

3/2/22 15:08:58

3/2/22 16:18:34

3/2/22 20:13:09

3/3/22 11:37:43

3/3/22 11:58:09

3/3/22 11:49:55
3/3/22 12:39:04
3/3/22 12:55:15
3/3/22 10:57:47
3/3/22 14:51:09
3/3/22 14:55:50
3/3/22 15:56:40
3/3/22 17:26:22
3/4/22 8:55:52
3/4/22 8:58:29
3/4/22 8:41:36
3/4/22 9:00:32
3/4/22 12:38:25
3/4/22 14:51:12
3/4/22 16:57:31
3/4/22 17:02:37
3/4/22 18:22:21
3/4/22 18:33:26
3/4/22 19:10:04
3/4/22 22:23:07

3/5/22 10:37:59

3/5/22 10:45:17

3/6/22 19:03:55
3/6/22 21:56:59
3/6/22 22:56:48
3/7/22 8:04:49
3/7/22 11:06:32

3/7/22 11:15:02

3/1/22 17:01:58
3/1/22 17:04:50
3/1/22 17:19:42

3/1/22 17:22:26

3/1/22 17:33:53

3/1/22 19:08:49
3/1/22 21:56:33
3/1/22 21:58:47
3/1/22 22:01:06
3/2/22 9:03:50
3/2/22 9:14:03
3/2/22 9:15:01
3/2/22 11:04:06
3/2/22 11:13:40
3/2/22 11:15:51
3/2/22 11:22:08
3/2/22 11:23:52
3/2/22 11:24:14
3/2/22 11:48:42

3/2/22 14:07:05

3/2/22 14:25:52
3/2/22 14:28:55
3/2/22 15:08:14
3/2/22 15:08:56

3/2/22 15:10:03

3/2/22 16:21:24

3/2/22 20:14:23

3/3/22 11:42:45

3/3/22 12:00:42

3/3/22 12:08:51
3/3/22 12:55:12
3/3/22 12:57:05
3/3/22 14:50:58
3/3/22 14:52:51
3/3/22 14:56:52
3/3/22 15:58:14
3/3/22 17:27:43
3/4/22 8:58:22
3/4/22 8:59:33
3/4/22 9:00:30
3/4/22 9:01:33
3/4/22 12:41:10
3/4/22 14:54:33
3/4/22 17:02:31
3/4/22 17:04:19
3/4/22 18:24:06
3/4/22 18:48:11
3/4/22 19:10:57
3/4/22 22:31:26

3/5/22 10:45:12

3/5/22 10:50:08

3/6/22 19:05:38
3/6/22 22:00:03
3/6/22 22:58:32
3/7/22 8:39:40
3/7/22 11:09:43

3/7/22 11:25:11

25281561

34770841

52434281

52434281

34327017

1061762720

10297901

10297901

10297901

10296354

1061733733

1061733733

1061767302

34322155

34322155

36295904

1061754861

36295904

45495592

53058038

1061801097

1061801097

34331577

34331577

34331576

1085277966

10307782

10297901

1085277966

10297901

1002953501

1002953501

34557214

34557214

1061781968

1061703080

1061771534

1085310012

1085310012

1061796737

1061796737

76317746

1061775814

10297901

10297901

1061767302

34318551

1061760849

1123621096

4615825

4615825

1062310829

34546649

1061739461

34546649

1061757848

1061754861

sandra liliana tintinago ruiz

Diana Vannessa Fernandez Mora

NELLY EUGENIA FERNANDEZ ZAMBRANO

nelly eugenia fernandez zambrano

LORENA PATRICIA NANEZ

Juan Sebastian Chavez Narvaez

JUAN PABLO DIAZ BONILLA

JUAN PABLO DIAZ BONILLA

JUAN PABLO DIAZ BONILLA

santiago jose narvaez zuiiga

LEYDI TATIANA GARCIA ZAMBRANO

LEYDI TATIANA GARCIA ZAMBRANO

Cristhian Camilo Reyes Flor

YULY ESTHER CHAMORRO PENA
YULY ESTHER CHAMORRO PENA
MARIA ELCIRA VIVEROS MINDA
YULAN STIVEN AGREDO NARVAEZ
MARIA ELCIRA VIVEROS MINDA

BRIGITTE MUNOZ ESCORCIA

KAREN FERNANDEZ

Santiago Espafia Rojas
Santiago Espafia Rojas
ELSY PATRICIA MUNOZ GOMEZ

ELSY PATRICIA MUNOZ GOMEZ

CLAUDIA LORENA MUNOZ GOMEZ

WILFER DUVAN JAIMES ROSERO

Jimmy Alvaro Bolafios Cabrera

JUAN PABLO DIAZ BONILLA

WILFER DUVAN JAIMES ROSERO

JUAN PABLO DIAZ BONILLA
Gloryzeth Osorio Rueda

Gloryzeth Osorio Rueda

SANDRA ALBORNOZ BURBANO
SANDRA ALBORNOZ BURBANO
LAURA CAMILA BOTINA GOMEZ
julian fernando dorado campo
DIEGO FELIPE PEREZ REDONDO
Juan Sebastian viteri rosero

Juan Sebastidn viteri rosero
INGRID CAROLINA VELASCO PENA
INGRID CAROLINA VELASCO PENA

ALEX MOLANO

DIANA KATHERYN CUBILLOS ORTIZ

JUAN PABLO DIAZ BONILLA

JUAN PABLO DIAZ BONILLA

Cristhian Camilo Reyes Flor

Nini Yohbana Erazo Dorado

KAREN LISETTE ROMO MURNOZ

LENITHIE HERRERA BALDONADO

JUAN CARLOS TOBAR TOSSE

JUAN CARLOS TOBAR TOSSE

Sair Andrés rubio cardona

Maria Limbania Vidal Maca

Carlos Andres Astaiza Narvaez

Maria Limbania Vidal Maca

MARIA FERNANDA MUNOZ LOPEZ

YULAN STIVEN AGREDO NARVAEZ

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO
ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO
ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO
ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE CIRCUITO DE CENTROS, OFICINAS
DE SERVICIOS Y DE APOYO GRADO NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE
CIRCUITO GRADO NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO
NOMINADO

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE
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